dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

101/20/1

103/20/1

104/20/1

106/20/1-
HO-TC-PT

107/20/1

10p. ML
3aKJlIouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKMu

ObLwecTtBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosas
Fpynna "3kcnepTt+"

O6buiecTBO C
orpaHnyYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosasd
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

CBepeHuna

3cmeTbeB AnekcaHap Brnagvmuposuny

007937
06.04.2012
OO1BLEeKT OueHKM,
haTa Bup,
HanpaBJieHue .
COoCTaBJIeHus onpepensaeMon
KBanncpuKauMoHHOro
oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
2XKnnowm aom C 3eMesibHbIM
PblHOYHaa n
01.10.2020 y4acTkoM. OueHka
NNKBMOALUNOHHAasA
HeaBMXMUMOCTU
2Xnnowm nom C 3eMesibHbIM
PblHOYHaA n
12.10.2020 y4acTkoM. OueHka
NINKBMAaUNOHHasA
HeOBMXUMOCTU
2Knnowm ooMm C 3eMesibHbIM
PbiHOYHaa n
13.10.2020 y4acTkoM. OueHkKa

NINKBUAALMNOHHASA
HeABUXUMOCTU

ABTOMOb6UIL. OLUEHKa
19.10.2020 H PblHOYHaA
OBUXUMOrO MMyLLLECTBA

2Xunowm oom C 3eMesnibHbIM
20.10.2020 ydacTkoM. OueHka PbiHO4YHaA
HeOBUXUMOCTH



110/20/1

113/20/1

114/20/1

117/20/1

118/20/1

120/20/1

122/20/1

128-20-1

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Fpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosad
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"KoHcanTtuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObwecTtBo C
OrpaHnYyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosasd
Mpynna "3kcnepTt+"

Ob6uecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

18.11.2020

11.11.2020

16.11.2020

23.11.2020

20.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

11.12.2020

KeapTupa. OueHka
HEeABMXUMOCTM

JXnnown oM c 3eMesnibHbIM
y4acTkoM. OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

KBapTupa C 3eMesibHbIM
yyacTkoM. OueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa C 3eMeibHbIM
y4acTkoM. OueHkKa
HeABUXNMOCTU

Hexxunoe 3paHue c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM.
OueHKa HeBUXMUMOCTH

KBapTupa. OueHka
HeOBUXXMUMOCTH

KBapTupa. OueHka
HeOBUXUMOCTH

CeTn BogocHab>xeHus.
OueHKa HeaBMXXUMOCTHK

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHasA



129/20/1

130/20/1

124/20/1

143/20/1

111/20/1

116/20/1

124/20/1

130/20/1

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Fpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosad
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"KoHcanTtuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObwecTtBo C
OrpaHnYyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosasd
Mpynna "3kcnepTt+"

Ob6uecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

11.12.2020

12.12.2020

03.12.2020

24.12.2020

05.11.2020

17.11.2020

27.11.2020

02.12.2020

CeTun KaHanmsauun. OueHka
HeOBMXMUMOCTN

CeTun TennocHabxeHuns.
OueHKa HegBMXNMOCTH

CeTun BogocHab>xxeHus.
OueHKa HeaBMXUMOCTU

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
yyacTkoM. OueHKa
HeOBUXUMOCTU

KeapTupa. OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

[Jonsa 3eMenbHOro yyacTka.
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

2Knnowm oom C 3eMesibHbIM
ydacTkoM. OueHkKa
HeOBMXMUMOCTU

[ons 3eMenbHOro yyacTka.
OueHKa HeaBMXXUMOCTHK

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



136/20/1

139/20/1

104/20/1

115/20/1

108/20/1

112/20/1

117/20/1

134/20/1

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Fpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosad
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"KoHcanTtuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObwecTtBo C
OrpaHnYyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosasd
Mpynna "3kcnepTt+"

Ob6uecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

11.12.2020

16.12.2020

12.10.2020

16.11.2020

20.10.2020

11.11.2020

17.11.2020

10.12.2020

[Jonsa 3emMenbHOro y4yacTka.

OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK

[apax. OueHka
HeOBMXXNMOCTK

ABTOMOBUNL. OLEHKa
OBUXXUMOr0O MMyLLLeCTBa

ABTOMOOUNBL. OUEHKa
OBV>XMMOro MMyLiecTBa

MpaBa 1 064a3aHHOCTK MO
COrsalleHunio Ha
cTponTenbcTBo . OueHka
HeABNXUMOCTU

ABTOMObOBUNL. OLEHKa
OBUXMUMOrO MMyLLLeCTBa

ABTOMOBUIL. OLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLLEeCTBA

ABTOMOBUNBL. OUEHKa
OBV>XMMOro uMmyLiecTsa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



139/20/1

140/20/1

144/20/1

109/20/1

110/20/1

145/20/1

146/20/1

146/20/1

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Fpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosad
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"KoHcanTtuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObwecTtBo C
OrpaHnYyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosasd
Mpynna "3kcnepTt+"

Ob6uecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

14.12.2020

16.12.2020

24.12.2020

23.10.2020

23.10.2020

28.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

Akuuun. OueHka busHeca

ABTOMObOUNL. OLEeHKa
OBV>XKMMOI0 nMyLLecTBa

Jonsa 3eMenbHOro yyacTka.

OueHKa HeaBUXMUMOCTH

MoTouunkn. OueHka
OBV>XMMOro MMyLiecTBa

ABTOMObOUNIL. OLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

ABTOMObOBUNL. OLEHKa
OBUXMUMOrO MMyLLLeCTBa

Mpuuen. OueHka
OBV>XMMOIro MMyLiecTBa

Jonsa 3emenbHOro y4acCTKa.

3eMeibHbIN Y4acToK
OueHkKa HegBMXUMOCTU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



101/20/1

101/20/1

121/20/1

125/20/1

143/20/1

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Fpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosad
Mpynna "3kcnept+"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"KoHcanTtuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

01.10.2020

01.10.2020

01.12.2020

10.12.2020

16.12.2020

XKuson OoM € 3eMesibHbIM

y4acTkoM. OueHkKa
HEeOBMXNMOCTU

JXnnown oM c 3eMesnibHbIM

y4acTkoM. OueHka
HeABNXUMOCTU

KBapTupa. OueHka
HeOBUXXUMOCTH

KBapTupa. OueHka
HeABNXUMOCTU

KeapTupa. OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA



