Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Эсметьев Александр Владимирович 007937			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
101/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	01.10.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
103/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	12.10.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
104/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	13.10.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
106/20/1- HO-TC-PT	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	19.10.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная	
107/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	20.10.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная	

110/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	18.11.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная
113/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.11.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
114/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.11.2020	Квартира с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная
117/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	23.11.2020	Квартира с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
118/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	20.11.2020	Нежилое здание с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная
120/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	25.11.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
122/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	27.11.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
128-20-1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.12.2020	Сети водоснабжения. Оценка недвижимости	Рыночная

129/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.12.2020	Сети канализации. Оценка недвижимости	Рыночная
130/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	12.12.2020	Сети теплоснабжения. Оценка недвижимости	Рыночная
124/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	03.12.2020	Сети водоснабжения. Оценка недвижимости	Рыночная
143/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	24.12.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
111/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	05.11.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
116/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.11.2020	Доля земельного участка. Оценка недвижимости	Рыночная
124/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	27.11.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная
130/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	02.12.2020	Доля земельного участка. Оценка недвижимости	Рыночная

136/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.12.2020	Доля земельного участка. Оценка недвижимости	Рыночная
139/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.12.2020	Гараж. Оценка недвижимости	Рыночная
104/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	12.10.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
115/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.11.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
108/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	20.10.2020	Права и обязанности по соглашению на строительство . Оценка недвижимости	Рыночная
112/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.11.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
117/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.11.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
134/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.12.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная

139/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	14.12.2020	Акции. Оценка бизнеса	Рыночная
140/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.12.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
144/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	24.12.2020	Доля земельного участка. Оценка недвижимости	Рыночная
109/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	23.10.2020	Мотоцикл. Оценка движимого имущества	Рыночная
110/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	23.10.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
145/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	28.12.2020	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная
146/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	28.12.2020	Прицеп. Оценка движимого имущества	Рыночная
146/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	29.12.2020	Доля земельного участка. Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная

101/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	01.10.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная
101/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	01.10.2020	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная
121/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	01.12.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
125/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.12.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
143/20/1	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.12.2020	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная